АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 августа 2021 г. №  63
Об утверждении программы комплексного
развития социальной инфраструктуры Кировского  муниципального

образования Марксовского муниципального района Саратовской области

на период 2021-2037 годы

   В соответствии с частью 5 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района, администрация Кировского муниципального образования -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.
	Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на период  2021 - 2037 годы

	2.
	Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	3.
	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Кировского
муниципального образования                                                         А.И. Толбышева